
              COMUNE  DI  SAREGO
PROVINCIA DI VICENZA

___________

 0444/830513 – 0444/830744 – 0444/832398 -  0444/835483
Cod. Fisc, 80005610243 – P.IVA 00605690247

DECRETO DEL SINDACO N. 36 DEL 26-10-2016

Oggetto: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE (N.d.V.) IN COMPOSIZIONE
MONOCRATICA PER IL TRIENNIO 2016/2019

Visto l’art. 26 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Nucleo di
Valutazione” che definisce composizione, competenze e funzioni del Nucleo di Valutazione (d’ora
in poi anche NdV), così come modificato con deliberazione di Giunta Comunale n° 104 del
18/10/2016, dichiarata immediatamente eseguibile;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 12/07/2016, con la quale è stato dato
avvio al procedimento per l’individuazione del componente unico del Nucleo Indipendente di
Valutazione della performance dei Comuni di Lonigo e Sarego per il triennio 2016-2019;

Vista la determinazione del Segretario generale di Lonigo n. 589 del 07/07/2016, con la
quale è stato approvato l’avviso per la costituzione del NIV in composizione monocratica;

Visto l’avviso del Comune di Lonigo prot. n. 15923 del 7 luglio 2016 (d’ora in poi avviso);

Considerato che, come previsto dalla deliberazione della Giunta e dal successivo avviso, la
scelta del componente avviene in maniera condivisa tra le Amministrazioni di Lonigo e Sarego, e la
prestazione sarà resa dal NIV e retribuita da ciascun Comune dove il NIV di volta in volta opera;

Rilevato che, a modifica di quanto previsto dal paragrafo 1. dell'avviso, nel frattempo si è
convenuto che ciascun Sindaco adotti il provvedimento di nomina per il proprio Comune;

Visto che entro il termine delle ore 12:00 del 27 luglio 2016 sono pervenute quattro
candidature;

Visto che, ai sensi del paragrafo 8. dell’avviso pubblico, l'incarico ha durata triennale, con
decorrenza dalla data indicata nel provvedimento di nomina, e può essere rinnovato una sola volta;

Valutati, d’intesa col Sindaco di Lonigo e con il supporto tecnico-amministrativo dei
segretari dei rispettivi Comuni, le domande ed i curricula pervenuti;

Sentiti durante specifici colloqui due dei quattro candidati maggiormente  titolati circa il
possesso dei requisiti richiesti;

Individuato nel dott. BRUNO SUSIO il candidato idoneo a ricoprire la funzione di Nucleo
di Valutazione in composizione monocratica del Comune di Sarego per il triennio 2016-2019, in
considerazione del possesso dei requisiti richiesti dall’avviso, e della insussistenza di cause che
comportino il divieto di nomina (cfr. paragrafi 2.2. e 2.3. dell’avviso) e di conflitti di interesse e

Decreto Decreti n.36 del 26-10-2016 COMUNE DI SAREGO

Pag. 1



cause ostative (cfr. paragrafo 2.4. dell’avviso);

Ritenuto di far decorrere la nomina dal 01/11/2016;

Rilevato che, trattandosi di Nucleo di Valutazione, non è necessario acquisire il parere del
Dipartimento della Funzione pubblica (Civit delibere n° 121/2010 e n° 23/2012;

DECRETA

di nominare il dott. BRUNO SUSIO, nato il 25/01/1965 a Paderno Dugnano (MI), residente1.
in Cernusco sul Naviglio (MI), alla via Don Milani, n. 7/a, quale Nucleo di Valutazione in
composizione monocratica del Comune di Sarego per il triennio 2016-2019;

di stabilire che l’incarico decorre dal 01/11/2016 con scadenza al 30/10/2019;2.

di dare atto che, come previsto dal punto 10 dell’avviso pubblico, al Nucleo di Valutazione3.
viene corrisposto un gettone di presenza a seduta forfetario di € 300,00, omnicomprensivo;

di trasmettere il presente decreto di nomina al componente individuato;4.

di trasmettere, altresì, il presente decreto al servizio competente per l’impegno della spesa,5.
al Segretario comunale, ai responsabili di settore, ai componenti della Giunta comunale e ai
capigruppo consiliari;

di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi e nella6.
sezione “Amministrazione trasparente”, sotto-sezione di primo livello “Personale”,
sotto-sezione di secondo livello “OIV”, del sito istituzionale del Comune.

                                                                                          

IL SINDACO
Castiglion Roberto

Decreto Decreti n.36 del 26-10-2016 COMUNE DI SAREGO

Pag. 2


